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Informasjonskapselpolicy  
  

INVESTAGO (heretter "Investago") er det registrerte merkenavnet til selskapet WONDERINTEREST 
TRADING LTD.  

WONDERINTEREST TRADING LTD ("investeringsfirmaet") sine nettsteder bruker 
informasjonskapsler for sin riktige drift samt for best mulig opplevelse for sine besøkende. Nettstedet 
vårt bruker informasjonskapsler, i kombinasjon med piksler, lokale lagringsobjekter og lignende enheter 
(samlet kalt «informasjonskapsler» med mindre annet er oppgitt) for å skille deg fra andre brukere av 
nettstedet.  Dette hjelper oss å gi deg en god opplevelse, forbedre tjenesten vår og tilpasse annonser og 
innhold for deg mens du bruker nettsiden.  

Denne informasjonskapselpolicyen ("Cookie Policy") beskriver hvilke typer informasjonskapsler vi 
bruker på nettstedet og våre formål med dem.  

Informasjonskapsler kan samle inn informasjon som regnes som personopplysninger. 
Personopplysninger er data som kan brukes til å identifisere eller kommunisere med en person, eller på 
annen måte relatere seg til en person. Typen innsamlet informasjon avhenger av formålet med 
behandlingen.  

Vennligst les denne informasjonskapselmeldingen nøye for detaljer om hvorfor vi bruker 
informasjonskapsler og hvilken informasjon de samler inn fra og om deg.  

  

Definisjon av informasjonskapsler  
En informasjonskapsel er en liten fil som inneholder en tegnstreng som vi lagrer i nettleseren din eller 
på harddisken på enheten din, som er som datamaskinminne. Informasjonskapselen gir unik 
identifikasjon av nettleseren/enheten din etter at den er plassert på datamaskinen din. Målet med 
informasjonskapsler er å forbedre funksjonen til nettstedet, slik at det kan gjenkjenne brukerens 
preferanser ved hvert besøk.  

Første- og tredjepartscookies: om en cookie er 'første' eller 'tredjepart' refererer til domenet som 
plasserer cookien.  

Førsteparts informasjonskapsler er de som settes av et nettsted som brukeren besøker på det 
tidspunktet (f.eks. informasjonskapsler plassert av vårt nettstedsdomene).  

Tredjeparts informasjonskapsler er informasjonskapsler som er satt av et annet domene enn det til 
nettstedet brukeren besøker. Hvis en bruker besøker et nettsted og en annen aktør setter en 
informasjonskapsel gjennom det nettstedet, vil dette være en tredjeparts informasjonskapsel.  

Persistente informasjonskapsler: Disse informasjonskapslene forblir på brukerens enhet i den 
perioden som er angitt i informasjonskapslen. De aktiveres hver gang brukeren besøker nettstedet som 
opprettet den aktuelle informasjonskapslen.  

Sesjonscookies: Disse informasjonskapslene lar nettstedsoperatører koble sammen brukerens 
handlinger under en nettleserøkt. En nettleserøkt starter når en bruker åpner nettleservinduet og 
avsluttes når de lukker vinduet. Sesjonscookies opprettes midlertidig. Når du lukker nettleseren, blir 
alle sesjonscookies slettet.  
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Informasjonskapseltyper og formål  
Generelt bruker nettstedet informasjonskapsler for å skille deg fra andre brukere av nettstedet. Dette 
hjelper oss å gi deg en god opplevelse når du surfer på nettsiden, og lar oss forbedre den. 
Informasjonskapslene vi kan bruke på nettsiden kan kategoriseres som følger:  

Noen informasjonskapsler kan oppfylle mer enn ett av disse formålene.  

'Strengt nødvendige' informasjonskapsler lar deg bevege deg rundt på nettsiden og bruke viktige 
funksjoner som sikre områder. Uten disse informasjonskapslene kan vi ikke tilby de forespurte 
tjenestene.  

Formål med bruk av strengt nødvendige informasjonskapsler:  

• Identifisere deg som innlogget på nettsiden og autentisere deg  
• Sørg for at du kobler deg til riktig tjeneste på nettsiden når vi gjør endringer i hvordan den fungerer  
• For sikkerhetsformål  
  

Hvis du forhindrer disse informasjonskapslene, kan vi ikke garantere hvordan nettsiden eller 
sikkerheten på nettsiden vil fungere under besøket ditt.  

'Ytelses'-informasjonskapsler samler informasjon om hvordan du bruker nettstedet, for eksempel 
hvilke sider du besøker, og om du opplever noen feil. Disse informasjonskapslene samler ingen 
informasjon som kan identifisere deg, og brukes kun for å hjelpe oss med å forbedre hvordan nettstedet 
fungerer, forstå interessene til brukerne våre og måle effektiviteten av annonseringen vår.  

Formål med bruk av ytelsescookies:  

• Utfør webanalyse: Gi statistikk over hvordan nettstedet brukes  
• Utfør sporing av affiliates: Gi tilbakemelding til tilknyttede enheter om at en av våre besøkende også 

besøkte deres nettsted  
• Innhent data om antall brukere av nettstedet som har sett et produkt eller en tjeneste  
• Hjelp oss å forbedre nettsiden ved å måle eventuelle feil som oppstår  
• Test ulike design for nettsiden  
Noen av Performance-informasjonskapslene administreres for oss av tredjepartsleverandører.  

'Funksjonalitet'-informasjonskapsler brukes til å tilby tjenester eller huske innstillinger for å 
forbedre besøket ditt.  

Formål med bruk av funksjonalitetscookies:  

• Husk innstillingene du har brukt, som layout, tekststørrelse, preferanser og farger  
• Husk om vi allerede har spurt deg om du vil fylle ut en undersøkelse  
• Husk om du har engasjert deg med en bestemt komponent eller liste på nettsiden, slik at det ikke 

gjentar seg  
• Viser deg når du er logget inn på nettsiden  
• Å tilby og vise innebygd videoinnhold  

Noen av Funksjonalitets-informasjonskapslene administreres for oss av tredjepart  

'Advertising and Marketing-informasjonskapsler brukes til å spore besøket ditt på nettstedet, 
samt andre nettsteder, apper og netttjenester, inkludert sidene du har besøkt og lenkene du har fulgt, 
noe som gjør at vi kan vise målrettede annonser til deg på nettstedet.  

Formål med bruk av reklame- og markedsføringscookies:  
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• Vis målrettede annonser på nettsiden.  
• Å forbedre hvordan vi leverer personlige annonser og innhold, og å måle suksessen til 

annonsekampanjer på nettsiden.  

  
Informasjonskapsel-oppbevaringstid  
Hvor lenge en informasjonskapsel vil forbli på datamaskinen din eller på en mobil enhet avhenger av 
om det er en vedvarende informasjonskapsel eller en sesjonscookie. Sesjonscookies vil kun bli værende 
på enheten din til du slutter å surfe. Permanente informasjonskapsler forblir på datamaskinen eller 
mobilenheten din til de utløper eller slettes.  

  

Tjenester og tredjepartsverktøy  
Tjenesteleverandører kan bruke informasjonskapsler, og disse informasjonskapslene kan lagres på 
datamaskinen din når du besøker nettstedet vårt.  

Vi bruker Facebook Business for å analysere bruken av nettstedet vårt og gi en bedre brukeropplevelse. 
Denne tjenesten bruker informasjonskapsler for å gjøre det mulig for oss å reklamere bedre for 
produktet vårt og analysere trafikken på nettsiden. Du kan se tjenesteleverandørens 
informasjonskapsler og andre lagringsteknologier på https://www.facebook.com/policies/cookies/.  

 Vårt investeringsfirma bruker også Google Analytics for å analysere bruken av nettstedet vårt. Google 
Analytics samler inn informasjon om bruken av nettstedet gjennom informasjonskapsler. 
Informasjonen som samles inn om nettstedet vårt brukes til å generere rapporter om bruken av 
nettstedet vårt. Googles personvernerklæring er tilgjengelig på 
https://www.google.com/policies/privacy/.  

  

Hvordan slette og blokkere informasjonskapslene våre  
De fleste nettlesere tillater en viss kontroll over de fleste informasjonskapsler gjennom 
nettleserinnstillingene. Men hvis du bruker nettleserinnstillingene dine til å blokkere alle 
informasjonskapsler (inkludert strengt nødvendige informasjonskapsler), kan det hende du ikke får 
tilgang til hele eller deler av nettstedet. Med mindre du har justert nettleserinnstillingen slik at den 
nekter informasjonskapsler, vil systemet vårt utstede informasjonskapsler så snart du besøker 
nettstedet.  

Endre informasjonskapselinnstillingene dine.  Nettleserinnstillingene for å endre 
informasjonskapselinnstillingene dine finnes vanligvis i menyen 'innstillinger' eller 'innstillinger' i 
nettleseren din. For å forstå disse innstillingene kan følgende lenker være nyttige. Ellers bør du bruke 
'Hjelp'-alternativet i nettleseren din for mer informasjon.  

Informasjonskapselinnstillinger i Internet Edge  

Informasjonskapselinnstillinger i Firefox  

Informasjonskapselinnstillinger i Chrome  

Informasjonskapselinnstillinger i Safari  

Mer informasjon. For å finne ut mer om informasjonskapsler, inkludert hvordan du kan se hvilke 
informasjonskapsler som er satt opp og hvordan du administrerer og sletter dem, besøk 
www.aboutcookies.org.  
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Cookie-liste   

Teknisk  
Navn    Hensikt  Økt/Vedvarende   Type  

_ga  

Google  
Analytics  
-Tredje- 
Parti  
Kjeks  

Brukes av Google Analytics for å skille 
brukere og økter. Mer info her 
https://developers.google.com/analytics/ 
devguides/collection/analyticsjs/cookieusage  

Vedvarende – 2 år  Prestasjon  

_Gid  

Google  
Analytics  
-Tredje- 
Parti  
Kjeks  

Nettstedsstatistikk – telling og sporing av 
sidevisninger, som skiller brukere.  

Vedvarende – 1 
dag  Prestasjon  

XSRF- 
MERKE    

Forfalskning av forespørsel på tvers av 
nettsteder (XSRF eller CSRF) er et angrep 
mot webhostede apper hvor en ondsinnet 
webapp kan påvirke samspillet mellom en 
klientnettleser og en webapplikasjon som 
stoler på denne nettleseren.  

Sesjon  Nødvendig  

myzoneLa 
nguage    Setter det riktige MyZone-språket for 

brukeren.  
Vedvarende – 7 
dager  

Functionalit 
y  

access_ex 
skål    Sørg for kontinuerlig innloggingsøkt.  Vedvarende – 7 

dager  Nødvendig  

access_to 
Ken    Vurder godkjenningen av kundens tilgang.  Vedvarende – 7 

dager  Nødvendig  

refreshTo 
ken    

Det er nødvendig for å få en ny tilgangstoken, 
for eksempel for å få tilgang til en spesifikk 
ressurs, eller utløpte tilgangstokens må 
byttes ut.  

Vedvarende – 7 
dager  Nødvendig  

  


